
Pravidla pro účast na akci podle platných protiepidemických opatření 

1. Účastník je povinen registrovat se předem do jednoho ze dvou časových bloků – po dobu 
trvání tohoto bloku mu bude umožněna účast na akci, poté musí budovu školy opustit. 
Registrace na www.grk.cz bude spuštěna 5. září 2021 (do vyčerpání kapacity). 

2. Při vstupu do budovy je účastník akce povinen prokázat svoji bezinfekčnost předložením 
jednoho z níže uvedených potvrzení: 

a) potvrzení o absolvování RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem 
provedeného nejdéle před 7 dny,  

nebo  

b) potvrzení o absolvování POC testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním 
výsledkem provedeného nejdéle před 72 hodinami,  

nebo  

c) potvrzení o očkování proti onemocnění covid-19 národním certifikátem o provedeném očkování 
nebo národním certifikátem o dokončeném očkování, dokládajícím, že u očkování uplynulo:  

i) od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle souhrnu údajů o 
léčivém přípravku (dále jen „SPC“) nejméně 14 dní, nebo 

 ii) od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC nejméně 14 dní; 

nebo 

d) potvrzení o prodělání onemocnění covid-19, kdy u osoby uplynula doba izolace podle platného 
opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost 
antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 
dní. 

 

Potvrzení bude na místě fyzicky kontrolováno, poté návštěvník obdrží na ruku pásku opravňující ke 
vstupu do budovy. Bez předložení platného potvrzení nebude návštěvník do budovy vpuštěn  (bez 
ohledu na provedenou předběžnou registraci). 

Po celou dobu pohybu ve vnitřních prostorách školy je nutno dodržovat příslušná protiepidemická 

opatření – zakrytí dýchacích cest chirurgickou rouškou (děti do 15 let) či respirátorem (ostatní) a 

dodržování rozestupů. 

Dodržování pravidel bude průběžně kontrolováno pověřenými pracovníky. 

Pravidla mohou být aktualizována dle příslušných epidemiologických opatření  

– sledujte www. grk.cz nebo www.noc-vedcu.cz 


